
ZARZĄDZENIE NR 26.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 25.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 lutego 2025 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2025 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2025 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DFE6F9-DB13-4829-9C67-276169A3A124. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 lutego 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 373 348,70 7 499,19 380 847,89

75011 Urzędy wojewódzkie 79 831,00 7 499,19 87 330,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 821,00 7 499,19 87 320,19

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 109,00 28 840,00 29 949,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 28 840,00 28 840,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 28 840,00 28 840,00

758 Różne rozliczenia 18 196 977,51 9 496,00 18 206 473,51

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 017,00 9 496,00 19 513,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 017,00 9 496,00 18 513,00

855 Rodzina 3 238 990,80 256,00 3 239 246,80

85595 Pozostała działalność 384,00 256,00 640,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

384,00 256,00 640,00

Razem: 42 896 979,38 46 091,19 42 943 070,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DFE6F9-DB13-4829-9C67-276169A3A124. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 lutego 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 126 790,00 7 499,19 5 134 289,19

75011 Urzędy wojewódzkie 138 963,00 7 499,19 146 462,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 750,00 6 738,91 13 488,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 700,00 760,28 15 460,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 097 316,00 0,00 4 097 316,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00 -300,00 49 700,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00 300,00 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 109,00 28 840,00 29 949,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 28 840,00 28 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 500,00 8 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 340,00 340,00

801 Oświata i wychowanie 1 182 019,02 750,00 1 182 769,02

80101 Szkoły podstawowe 356 200,00 25 000,00 381 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00 25 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 650 750,00 -24 250,00 626 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 -25 000,00 625 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 750,00 750,00 1 500,00

Razem: 23 956 908,88 37 089,19 23 993 998,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DFE6F9-DB13-4829-9C67-276169A3A124. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 lutego 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 917 432,00 7 824,00 8 925 256,00

80195 Pozostała działalność 7 372,00 7 824,00 15 196,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 200,00 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 000,00 600,00 1 600,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 072,00 5 000,00 9 072,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 000,00 1 000,00 2 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 000,00 1 024,00 2 024,00

Razem: 8 917 432,00 7 824,00 8 925 256,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DFE6F9-DB13-4829-9C67-276169A3A124. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 26.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 lutego 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 644 542,00 922,00 2 645 464,00

80195 Pozostała działalność 895,00 922,00 1 817,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

482,22 922,00 1 404,22

Razem: 2 644 542,00 922,00 2 645 464,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DFE6F9-DB13-4829-9C67-276169A3A124. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 26.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 lutego 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 794 000,00 0,00 1 794 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00 0,00 300 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

14 000,00 -2 000,00 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 2 000,00 21 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 240 940,00 0,00 1 240 940,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 121 940,00 0,00 1 121 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 940,00 -1 500,00 14 440,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 3 418 940,00 0,00 3 418 940,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DFE6F9-DB13-4829-9C67-276169A3A124. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 26.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 28 lutego 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 588 442,80 256,00 3 588 698,80

85595 Pozostała działalność 384,00 256,00 640,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

372,00 248,00 620,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12,00 8,00 20,00

Razem: 5 265 757,80 256,00 5 266 013,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DFE6F9-DB13-4829-9C67-276169A3A124. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-02-28T12:20:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




